Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

“Воркута” кар кытшлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023 года №  555

         Республика Коми, г. Воркута

О смене директора общества с ограниченной ответственностью

«Межмуниципальная дорожная служба»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 8 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной

ответственностью», Устава муниципального образования городского округа «Воркута»,

Решением Совета муниципального образования городского округа «Воркута» № 126 от

21.05.2021 «Об утверждении Порядка участия муниципального образования городского

округа «Воркута» в организациях межмуниципального сотрудничества, рассмотрев

заявление директора ООО «Межмуниципальная дорожная служба» Назимова Е.В. от

06.10.2023 №01, заявление Бороздина А.К., Совет муниципального образования

городского округа «Воркута» решил:

1. Удовлетворить заявление директора ООО «Межмуниципальная дорожная

служба» Назимова Евгения Владимировича от 06.10.2023 №01 об освобождении от

занимаемой должности по собственному желанию.

2. Согласовать кандидатуру Бороздина Александра Константиновича для

назначения на должность директора ООО «МДС».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                    О.Ю. Павленко